lutego wydanym, wyrażono: iż otrzymanie orderu St. Włodzimierza ma być w nagrodę ciągłej i nieskazitelnej służby rozciągniętem w całej swęj mocy i do urzędników Królestwa Polskiego, którzy wysłużyli albo w przyszłości wystużą 35 lat na posadach, objętych w zatwierdzonej dekretem z 11. (23.) maja 1836 roku, ogólnej klasyfikacyi urzędów cywilnych Królestwa Polskiego. (G. Por.)

Przez Ukaz Cesarski z dnia 8go marca, zostający przy cywilnym gubernatorze Pskowskim do szczególnych poleceń hrabia Adam Gurowski, na szczególne polecenie miejscowej zwierzchności, mianowany radcą honorowym; co nie ma służyć wzorem dla innych.